 Prefeitura Municipal do Natal
. Controle de Movimentag&o de Processos

Processo 00000.033382/2017-16
Cadastrado em 05/10/2017

R

‘Nome do Interessado
USF/STTU

- Endereco do Interessado
Rua Almino Afonso, 44

GrupoAssunto / Assunto )
. ADMINISTRATIVO / RECLAMACAO ACERCA DE REPASSE DE INFORMACAO DE SISTEMAS

~Unidade de Origem
SEMOB - UNIDADE SETORIAL DE FINANCAS

Observagio
PRESTACAO DE CONTAS 01/2014 A 08/2017: RESP. MEMORANDO N° 58/2017-NATALIA BONAVIDES

CPF/CNPJ
08565566000172

Bairro
Ribeira

Data Destino Rubrica Data Destino

Rubrica

13, L Cerit n\%{wm
OO W TGN COUC

05/10/2017 12:33
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PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
STTU - UNIDADE SETORIAL DE FINANCAS

Natai/RN, 05 de outubro de 2017.

MEMORANDO N© 42/2017 - STTU-USF/STTU
Assunto: Resposta ao Memorando n° 58/2017 Mandato Natdlia Bonavides

Destino: Gabinete da Secretéria

Sr(a.) Secretaria,

Em resposta ao Oficio supra, acerca da solicitagdo de informagdes quanto ao destino de 7,6 milhdes de
reais arrecadados por esta Secretaria em multas de trénsito, cuja prestacdo de contas ndo estaria
disponibilizada no Portal da Transparecia da Prefeitura de Natal nos dias atuais, vimos encaminhar
Relatorio de Prestagdo de Contas referentes ao periodo de 01/2014 a 08/2017.

Sem mais, nos colocamos a disposic&o para ulteriores esclarecimentos.

Regina Vicencia Crispim
Unidade Setorial de Finangas - USF

Movimentagdes / Despachos

Enviado em Origem Destino  Recebido em Despacho Somente Leitura &
05/10/2017 13:14:43 STTU-USF STTU-GAB Néo

por rosiane.saboia

05/10/2017 13:13


















PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - STTU

PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AOS ANOS DE
2014 ATE AGOSTO DE 2017

Informamos, que as prestacdes de contas da Secretaria Municipal de
Mobilidade Urbana — STTU, sdo elaboradas e enviadas aos 6rgdos de
controle, conforme estabelecido na legislacéo abaixo:

- De acordo, com o que preceitua a RESOLUCAO ADMINISTRATIVA de n2 01, de 29 de janeiro
de 2003/SEMAD/CGM-Controladoria Geral do Municipio de Natal, Prestacio de Contas
enviada e aprovada mensalmente.

- De acordo, com o que preceitua a INSTRUCAO NORMATIVA de n2 01, de 07 de janeiro de
2013 da Controladoria Geral do Municipio de Natal/CGM, enviada e aprovada mensalmente.

- De acordo, com o que preceitua a INSTRUCAO NORMATIVA de n2 01, de 26 de janeiro de
2017 da Controladoria Geral do Municipio de Natal/CGM, enviada e aprovada mensalmente.

- Prestacdo de Contas enviada Bimestralmente ao Tribunal de Contas do Estado do Rio

Grande do Norte — TCE/RN, conforme estabelecido na Resolugdo de n2 011, de 09 de junho

ge :tZOlldﬁ, %través do Sistema Integrado de Auditoria Informatizada — SIAl/Coleta, através do
ortal do Gestor. ,

- Prestacdo de Contas enviado anualmente ao Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte — TCE-RN, conforme Resolugdo de n2 012, de 14 de junho de 2016.

Rua Almino Afonso, 44 — Ribeira — Natal/RN — CEP: 59.012-010
CGC: 08.565.566/0001-72 — TEL: (84)3232-9126/3232-9121
FAX: (84) 3232-9122 — SITE: www.natal.rn.gov.br/semob
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agéncia 3795-8
Conta 9350-5 PMN STTU FONTE 121
Més/ano referéncia JANEIRO/2014
S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2013 SALDO ANTERIOR 802.847,92 303.719,091707
28/01/2014 RESGATE 91.592,62 34.505,819357 2,654403120  269.213,172350
Aplicagéio 05/12/2013 91.592,62 34.505,919357
30/01/2014 RESGATE 49.320,49 18.575,442040 2,655629400 250.637,730310
Aplicagéo 05/12/2013 49.329,49 . 18.575,442040
31/01/2014 SALDO ATUAL 665.758,13 250.637,730310 250.637,730310
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 802.847,92
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 140.922,11
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.832,32
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F () . 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 3.832,32
SALDO ATUAL = 665.758,13
Valor da Cota
31/12/2013 2,643389701
31/01/2014 2,656256600
Rentabilidade
No més 0,4867
No ano 0,4867

Ultimos 12 meses  4,1571

Transag&o efetuada com sucesso por: J9161132 ROSIANE SABOIA RODRIGUES DE ARAUJO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

28/09/2017 11:00
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FL. Ne
488,
A3362810554923270083,
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 28/09/2017 11:00:45
Cliente
Agéncia 3795-8
Conta 26331-1 STTU MULTAS
Mésfano referéncia JANEIRO/2014

$ PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2013 SALDO ANTERIOR 402.398,02 152.228,036867
03/01/2014 APLICAGAO 20.187,82 7.633,836695 2,644518190  159.861,873562
06/01/2014 APLICAGAO 12.891,16 4.873,638078  2,645079465  164.735,511640
07/01/2014 APLICAGAO 7.451,67 2.816,611961 2,645614697  167.552,123601
08/01/2014 APLICAGAO 28.308,72 10.697,968249  2,646177231  178.250,091850
09/01/2014 APLICAGAO 21.011,49 7.938,619114  2,646743684  186.188,710964
10/01/2014  APLICAGAO 18.990,56 7.173,517145  2,647315064  193.362,228109
13/01/2014 APLICAGAQ 21.487,06 8.114,833764  2,647874328  201.477,061873
14/01/2014 APLICAGAO 17.666,27 6.670,543827  2,648400259  208.147,605700
15/01/2014 APLICAGAO 12.256,02 4.626,709453  2,648971180  212.774,315153
16/01/2014 APLICACAO 14.456,09 5.456,143603  2,649506877  218.230,458756
17/01/2014  APLICACAO 11.3886,11 4.296,470157  2,650108015  222,526,928913
20/01/2014 APLICACAO 14.045,45 5.208,710900 2,650729633  227.825,630813
21/01/2014 APLICAGAQ 13.011,69 4.907,587403  2,651341470  232.733,227216
22/01/2014 APLICAGAO 11.090,13 4.181,874282  2,651952032  236.915,101498
23/01/2014 APLICACAO 10.181,87 3.838,612201  2,652556372  240.753,613699
24/01/2014  APLICACAO 11.228,61 4.232,147305 = 2,653170882  244.985,761004
27/01/2014  APLICACAO 11.4886,19 4.328,223962  2,653788274  249.313,984966
28/01/2014 APLICAGAQ 16.604,15 6.255,323418  2,654403120  255.569,308384
29/01/2014 APLICAGAO 9.411,03 3.544,622808 2655015856  259.113,931282
30/01/2014 APLICAGAQ 9.927,12 3.738,142076  2,655629400  262.852,073358
31/01/2014 APLICACAO 11.201,84 4.217,152815  2,6562566800  267.069,226173
31/01/2014 SALDO ATUAL 709.404,39 267.069,226173 267.069,226173
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 402.398,02
APLICACOES (+) 304.281,05
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.725,32
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F () . 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2.725,32
SALDO ATUAL = 709.404,39
Valor da Cota
31/12/2013 2,643389701
31/01/2014 2,656256600
Rentabilidade
No més 0,4867
No ano 0,4867
Ultimos 12 meses  4,1571
Transagéo efetuada com sucesso por: 19161132 ROSIANE SABOIA RODRIGUES DE ARAUJO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

28/09/2017 10:59
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE NATAL — S'L_}I%g
C. No

EXERCICIO DE 2014

ANEXO 01

RELATORIOS DOS EMPENHOS PAGOS
PRESTACAO DE CONTAS DE 2014
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL AL e
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ANEXO 01

RELATORIOS DOS EMPENHOS PAGOS
PRESTACAO DE CONTAS DE 2017
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PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

DESPACHO

Dando continuidade ao pleito, remeto o processo para a Controladoria
Geral do Municipio - CGM, para providéncias cabiveis.

Natal, 06 de outubro de 2017

Seetaia uriopal deebiitade Uk

Walter Pedro da Sive
Sesmstarie em Substsriphe Legsl

Rua Almino Afonso, 44 — Ribeira — Natal/RN — CEP: 59.012-010
CGC: 08.565.566/0001-72 — TEL: (84)3232-9126/3232-9121
FAX: (84) 3232-9122 — SITE: www.nhatal.rn.gov.br/semob
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